第 1４４7回 例会報告  202４年 9月 9日〔水〕18:00～20:00

本日のプログラム ： ３クラブ〔井の頭 RC・国立白うめＲＣ・小金井さくら RC〕

                     合 同 夜 間 例 会  深大寺・水神苑

東京小金井さくらロータリークラブ   第 1447回例会

東京国立白うめロータリークラブ    第 1263回例会

東京井の頭ロータリークラブ       第 1633回例会

【例 会】       司  会： 井の頭 RC 藍澤 幸弘 SAA委員

◆ 開会点鐘      各クラブ会長

 （点鐘 井の頭 RC 相澤会長：ホスト）

◆ 来客紹介      米山奨学生  張 倬 豪 様

     【ホスト：国立白うめ RC】

◆ 歓迎のご挨拶            井の頭 RC  相澤 豪会長

◆ ニコニコボックス発表       各クラブ親睦・出席委員会

 渡邉 智様【調布むらさき RC・水神苑社長】：３クラブ合同例会開催

おめでとうございます。例会場に当店をご利用いただきありがとうございます。【超大ニコ】

 前田・髙井会員：井の頭 RC の皆様・国立白うめの皆様、楽しみにしていた３クラブ合同例会を迎えることができ、嬉し

く思います。井の頭 RCの皆様ホストを勤めて頂きありがとうございます。今日は懇親を深めましょう【超大ニコ】

 波多野典子会員：皆様お久しぶりです。本日はお腹を空かせて、美味しい料理と楽しい親睦に備えて参りました。

どうぞ宜しくお願い致します。【ニコニコ】

真野文恵会員：本日は３クラブ合同例会、楽しみにしていました。国立白うめRCの皆様、井の頭RCの皆様本日は宜

しくお願い致します。【ニコニコ】

鴨下敏明会員：井の頭 RC の皆様、本日は設営ありがとうございます。水神苑さんお美味しいお酒とお食事とっても

楽しみに参りました。国立白うめ RCの皆様久しぶりで本日おおいに懇親しましょう【大ニコ】

是枝嗣人会員：井の頭 RC・国立白うめ RCの両クラブの皆様、いつも本当にありがとうございます。私事ですが妻の

誕生日に素敵なお花が届きました。妻のニコニコを見ることが出来て癒されましたのでニコニコいたします【ニコニコ】

親睦活動委員会一同：本日は３クラブ合同例会開催に小金井さくら親睦一同、大好きな井の頭 RC さん・国立白うめ

RC さんに向けて、いつも以上にニコニコいたします【超大ニコ】                     計 ４２０００円

◆ 閉会点鐘        各クラブ会長  〔点鐘 小金井さくら RC 前田 稔会長〕

 国際ロータリー 第 2750地区多摩中グループ 東京小金井さくらロータリークラブ

                       クラブ会長〔前田 稔〕のテーマ

『脚下照顧、そして更なる変化へ!!』

 RI会長スティファニーA,アーチック                              202４/ 9 / 25 発行

【懇親会】       司  会： 井の頭 RC 古閑せい子 親睦委員長

◆ 開会の辞/乾杯           小金井さくら RC 前田 稔会長

◆ 食事・懇談

◆ 余興クイズ大会  司  会： 井の頭 RC 山下 哲博幹事

 プレゼンター：３クラブから 1名ずつ

18:40-18:50  小金井さくら   土屋親睦委員長

  18:50-19:00  国立白うめ    佐藤幹事

19:00-19:10   井の頭       山下幹事

*各クラブのクイズ問題を出題、回答の解説

 最高正解者： 4名  各クラブ会長から賞品提供

井の頭 RC：酒井さん・藍沢さん・山下さん

 小金井さくら RC：佐藤さん   以上皆様のおめでとうございます！

水神苑・渡辺社長より高級清酒の差入れを頂きました

◆閉会の辞 国立白うめ RC 内山 肇会長

             事 務 所：東京都小金井市本町５－１１－６  伊藤ビル３Ｆ

ＴＥＬ：０４２－３８７－６６８８  ＦＡＸ：０４２－３８７－８００８

例 会 場：東京小金井市本町２－５－４  多摩信用金庫・小金井支店４Ｆ

会 長: 前田 稔   幹 事：髙井信也    会報・プログラム委員長： 是枝嗣人

                      e-mail：sakura-rc@jcom.home.ne.jp   委員：〔副〕保谷・遠藤・小野寺・岸田